
 
 

Uchwała nr 59/2021 

z dnia 27 maja 2021 r.  

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie zmiany programu studiów dla kierunku techniki dentystyczne –

stacjonarnych studiów drugiego stopnia, realizowanego od cyklu kształcenia 2021/2022 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, ze zm.), w związku z § 7 ust. 1, 3 i 5 zdanie 

pierwsze rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661), oraz na podstawie § 21 ust. 2 pkt 1 i § 62 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku 

z § 19 ust. 1, 2 i 4 zarządzenia nr 38/2019 z dnia 20 maja 2019 r. Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi w sprawie wytycznych do tworzenia programu studiów w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi, Senat Uniwersytetu Medycznego w Łodzi uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany programu studiów dla kierunku techniki dentystyczne – stacjonarnych 

studiów drugiego stopnia, wprowadzonego uchwałą nr 321/2019 z dnia 26 września 2019 r. 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w sprawie dostosowania programów studiów 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie 

z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, realizowanego od cyklu 

kształcenia 2021/2022. 

 
§ 2 

W programie studiów, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w części dotyczącej przedmiotów fakultatywnych dla pierwszego roku,  w semestrze 

pierwszym (zimowym), w części „Nauki ogólnomedyczne”, dla przedmiotów: 

Mikrobiologia i immunologia oraz Advanced microbiology and immunology – zmienia się 

liczbę godzin ćwiczeń z 6 godzin na 0 godzin oraz liczbę godzin samokształcenia 

z 29 godzin na 35 godzin; 

2) w części dotyczącej przedmiotów fakultatywnych dla drugiego roku, w semestrze trzecim 

(zimowym), w części „Nauki ogólnomedyczne”, dla przedmiotu: Postępowanie 

z materiałem biologicznie skażonym – zmienia się liczbę godzin ćwiczeń z 0 godzin 

na 6 godzin oraz liczbę godzin samokształcenia z 20 godzin na 14 godzin; 

3) w części dotyczącej przedmiotów fakultatywnych dla drugiego roku, w semestrze trzecim 

(zimowym), w części „Nauki humanistyczne/społeczne”, w miejsce przedmiotu: Strategie 

antystresowe (30 godzin seminaryjnych, 20 godzin samokształcenia, 2 punkty ECTS, 

„Zaliczenie na ocenę) wprowadza się przedmiot: Współpraca w zespole medycznym 

(30 godzin seminaryjnych, 20 godzin samokształcenia, 2 punkty ECTS, „Zaliczenie 

na ocenę”). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z upoważnienia Rektora: Prorektor ds. Organizacyjnych i Studenckich 

prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 

 
Otrzymują:  

- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika  

- intranet/BIP  


